
 
 

UCHWAŁA NR LIV/527/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Drochów Górny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1990, poz. 1641, poz. 1846) – Rada Miejska w Morawicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Drochów Górny nadaje się nazwy nowo utworzonym ulicom: 

- części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 58 - ulica Lecha Kaczyńskiego, 

- działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 76 i części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 58 - ulica 
Krasnowiecka, 

- działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 77 – ulica Dębina, 

- działkom oznaczonym w ewidencji gruntów nr 159 i nr 196 - ulica Kamionkowa, 

- działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 138 i części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 58 - 
ulica Lipska, 

- działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 22 – ulica Niecka, 

- działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 47 – ulica Płaczka, 

- działkom oznaczonym w ewidencji gruntów nr 217 i nr 264 - ulica Poręba, 

- części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 58 - ulica Gościniec. 

§ 2. Przebieg ulic: Lecha Kaczyńskiego, Krasnowieckiej, Dębina, Kamionkowej, Lipskiej, Niecka, Płaczka, 
Poręba i Gościniec przedstawione są na załączniku graficznym nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 3746



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3746



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3746


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-03T12:04:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




